
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

1.
На основу члана 49. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 91/2019) и члана

80. Статута општине Ћићевац (''Службени лист општине Ћићевац'', број 3/2019), Начелник Општинске управе
општине Ћићевац, доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА

о ближем уређивању поступка јавне набавке 
Општинске управе општине Ћићевац

Члан 1.
Правилник о ближем уређивању поступка јавне набавке Општинске управе општине Ћићевац број

404-3/2020-03 од 15.10.2020. године („Службени лист општине Ћићевац“, број 36/2020), мења се у члану 60.
тачка 2. став 3 и то тако да гласи:

„Ако се позиви за подношење понуда не објављују, рок за подношење понуде не сме бити краћи од 3
дана од дана достављања позива.“

Члан 2.
У члану 62. став 1 тачка 4. брише се, а тачке 5.-10. постају тачке 4.-9.

Члан 3.
У свему осталом остају на снази одредбе Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке

Општинске  управе  општине  Ћићевац  број  404-3/2020-03  од  15.10.2020.  године  („Службени  лист  општине
Ћићевац“, број 36/2020).

Члан 4.
Ова Правилник ступа на снагу даном доношења,  а  биће објављен на интернет страници Општине

Ћићевац и у ''Службеном листу општине Ћићевац''.

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ
Број: 404-10/2021 од 27.01.2021. године

                  НАЧЕЛНИК,
                               Мирјана Станојевић Јовић, с.р.

______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 ___________________________________

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   4   Ћићевац,   27.1.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       4                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             27.1  .2021  .  godine  

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

                                                                                                                                                                     Страна

  1.    Правилник о изменама Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке
         Општинске управе општине Ћићевац...................................................................................... 1

    _____________________________________________________________________________________________

Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


